
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

40 12/04/2022 GOLMAR 636.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 12/04/2022 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

43 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 12/04/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 57.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

45 12/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 1091.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

46 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.11 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

47 12/04/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 1123.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

48 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 12/04/2022 CASA ED. R.SPAGGIARI 75.60 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

50 13/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 34.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

51 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 13/04/2022 FARMALUNAESOLE S.R.L. 660.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

53 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 13/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 122.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 13/04/2022 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 2325.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 476.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 14/04/2022 PALA & RUGGERI   s.r.l. 98.19 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

59 14/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

60 14/04/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1214.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

61 14/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 20/04/2022 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 250.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

63 20/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 22/04/2022 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 380.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

65 22/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

72 27/05/2022 FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. S.A.S. 10181.08 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 10/06/2022 GS SISTEMI SRL 9262.89 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

76 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2037.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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77 10/06/2022 PROGETTI D'UFFICIO SRL 1170.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

78 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 14/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 657.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 14/06/2022 Ditta MONOUSO DI TORTURU FRANCESCO 1025.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

82 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 14/06/2022 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 1953.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 302.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 14/06/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 550.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

86 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 14/06/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 41.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

88 14/06/2022 FIORE BIANCO DI PIAZZA CLAUDIO E C. S.A.S. 786.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 14/06/2022 SINUARIA Società Cooperativa 192.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 14/06/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1198.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

91 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 245.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 15/06/2022 CARTOLERIA MA.GI.CA di G.Maria Canu 163.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

93 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 15/06/2022 DIGITUR S.R.L. 981.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 15/06/2022 PROGETTI D'UFFICIO SRL 100.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

97 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 15/06/2022 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 1135.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

99 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 15/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 60.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

101 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 15/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 19.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

103 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 15/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 70.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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105 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 15/06/2022 PHARMAVET  SRL 210.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

107 15/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 16/06/2022 CASA ED. R.SPAGGIARI 128.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

109 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 16/06/2022 FATICONI  S.p.A. 254.08 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

111 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 16/06/2022 P.S.B. CONSULTING S.R.L. 80.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

114 16/06/2022 Character srl 200.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 16/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 16/06/2022 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 12.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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